
Omnibusverkehr Franken GmbH
Verkaufsbüro Coburg

7480 Linie 7480 7480
022 Fahrt-Nr.: 027 029

VU
Anmerkungen

18:57 ab Eisfeld, Busbahnhof an * 01:35 * 03:35
18:59  Steudach



* *
19:07  Rottenbach, Ortsmitte



* *
19:10  Tremersdorf



* *
19:12  Neukirchen, Mühle



* *
19:14  Neukirchen, Gh Jägersruh



* *
19:16  Tiefenlauter, Bahnhofstraße



* *
19:17  Tiefenlauter, Weißbachsgrund



* *
19:19  Oberlauter, Papierfabrik



* *
19:21  Oberlauter, Sensenhammer



* *
19:35 an Coburg, Hindenburgstraße/Post ab 01:00 03:00

*   = Haltestelle wird bei Bedarf zum Aussteigen bedient

F 2

  Samba  Nachtexpress
des Landkreises und der Stadt Coburg

Eisfeld - Lautertal - Coburg und zurück

gültig am 13./14. und 14./15. Juli 2018 (Samba-Festival)


